Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Экспресс»

П Р И К А З № __12__
г. Нижнеудинск                                                                        от 31 мая  2012 года

« Об установлении платы за коммунальные

услуги населению, проживающему в жилых

домах, находящихся в управлении ООО УК

«Экспресс» с 01 июля  2012 года»

В целях реализации положений, предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г № 307 « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», на основании Решения Думы Нижнеудинского  муниципального образования № 54 от  12 сентября 2007 года  «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на 2008 год», Приказа Службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2011 года № 267-спр «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую Восточно-Сибирской дирекцией по тепловодоснабжению структурным подразделением Центральной дирекции по тепловодоснабжению-филиалом ОАО «РЖД» на территории Иркутской области, с 1 января 2012 года», Постановления Нижнеудинского МО № 1098 от 25.11.2011г. «Об установлении тарифов на холодную воду для общества с ограниченной ответственностью «Водсервис», Постановления Нижнеудинского МО № 21 от 13.01.2012г. «Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей Восточно-Сибирской дирекции по теплоснабжению-структурного подразделения Центральной дирекции по теплоснабжению-филиала ОАО «РЖД» (котельная «ТЧ-2»)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить и ввести в действие с 01 июля 2012 года плату за коммунальные услуги населению жилых домов, находящихся в управлении ООО УК «Экспресс»  г. Нижнеудинск, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2.Установить плату за коммунальные услуги для собственников квартир на тех же условиях, что и для нанимателей жилых помещений в домах государственного и муниципального жилого фонда.

3.Установить, что субсидии на оплату коммунальных услуг предоставляются гражданам в случае и порядке, определенном постановлением Правительства Российской федерации от 14.12.2005 г. № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО УК «Экспресс»                                          Т.И.Якименко

                                                                                             Приложение № 1

                                                                                             к приказу ООО УК «Экспресс»

                                                                                             № 12 от 31 мая 2012 г.

П Л А Т А

за коммунальные услуги населению
жилых домов г. Нижнеудинск,

получающих тепловую энергию от котельной ТЧ-2 Дирекции по               теплоснабжению ВСЖД  переданных в управление ООО УК «Экспресс» на 2012-2013 гг.

         (в рублях с НДС)

	№

п/п
	Наименование услуги
	Едн.

измерен.
	Размер платы

	1.

2.

	Центральное отопление

Горячее водоснабжение:

а) в жилых домах, оборудованных ванной с душем L=1200 мм, раковиной, кухонной мойкой, унитазом

б) в жилых домах, оборудованных раковиной

	за 1м2 общей площади в месяц

1 чел. в месяц

1 чел. в месяц

	34,06

288,03

89,42

Тариф на  тепловую энергию (с учетом  НДС)     - 1468 руб./Гкал

Тариф на 1 куб. м. горячей воды по счетчикам   -  85,98  руб.
Тариф на 1 куб. м. холодной воды – 13,15 руб.
Директор ООО УК «Экспресс»                                                Т.И.Якименко